A. á. K. ή.

Ἐκαθεν γὰρ ἐπελθῶν ὁ μέλλων χρόνος
 10 Ἀμὸν κατήσχυνε βαθὺ χρέος.
 Ὅμως δὲ λῦσαι δυνατὸς ὄξει-
 αν ἐπιμομφὰν ὁ τόκος ἀνδρῶν.
 Νῦν, ψᾶφον ἐλισσομένην
 Ὅπα κῦμα κατα-

κλύσσει

μας. Putabat Mingarellus p. 25. legendum esse ἀμᾶς priore
 ga propter 36. 53. 61. 78. Atqui 11. 28. manum retinent. —
 πιλίλαθα Bodl. γ. 7. Mingarell. eleganter conj. ψευδέων — ἀλιτοξεί-
 9. ὑπελθῶν Aug. nec hoc male. 10. ἐμὸν καταισχύνει Ald.
 endatum in Rom. Wakefield Silv. Crit. P. I. p. 14. emendat
 ὁ χρέος ingeniose. At βαθὺ familiare pro μέγα. vt βαθὺ κλίος
 VII, 98. ἰσθλὸν Ol. XII, 17. et al. 12. ὁ abest Ald. et τόκος
 ἄν cum Pal. C. 14. Fuit olim ὑποῦ et ὑπερ apud Schol. ver.
 e interrogando haec efferebantur; est ὕπερ, non πᾶ. Subin-
 tell. Νῦν σκοπεῖν δεῖ, ὕπερ. aut simile quid.

riptum animi tabulis est longo inde spatio effluxit,
 nomen. Vos, Musa et κατήσχυνε χρέος, h. e. ἤλεγ-
 itas, auertite a me ορ- ξεν ἐμὲ χρέος ὀφείλοντα, red-
 brium promissi erga ho- arguit me debiti non per-
 em non seruat: ἐνιπῆν, soluti.
 ὄνειδος, ψευδέων, τοῦ 12. Nunc videndum est,
 θεος, quatenus fallit fi- quid primum carmine victo-
 datam. Tum ἐρύκετον ri et urbi consecrato attin-
 χερὶ, δικαίᾳ. gendum sit. κοινὸν λόγον,
 ὁ μέλλων (ab eo inde communiem utriusque laudem,
 οὐτε ἐσόμενος, procedens) hymnum, vt Ol. VII, 38. 39
 ος, ἔκαθεν ἐπελθῶν, quod ξυνοὺν λόγον.

15 κλύσσει ῥέον· ὅπα τε κοινὸν λόγον
Φίλαν τίσομεν ἐς χάριν.

E. á. K. 3.

Νέμει γὰρ Ἀτρέκεια πόλιν Λοκρῶν
Ζεφυρίων· μέλει τέ σφισι Καλλιόπα,
Καὶ χάλκεος Ἄρης. Τράπε δὲ Κυκνεία
20 Μάχα καὶ ὑπέρβιον Ἡρακλέα· πύκτας
Δ' ἐν Ὀλυμπιάδι νικῶν Ἴλα Φερέτω χάριν
Ἀγησίδαμος, ὡς Ἀχιλεῖ Πάτροκλος.

Θήξαι

15. κατακλύσσει Edd. vett. vsque ad Morell. et Steph. pr. in quibus κατακλύζει iterum antiquam reuocauit Stephan. altera cum seqq. reliquae variant. κατακλύσει Palat. tres et Aug. cum g καλύψει, quam et recent. Schol. habent; male. Est *alluendo propellet, voluet.* 17. Νέμει ἀτρέκειαν πόλιν Λοκρῶν Pal. C. ἀτρέκειαν etiam Ald. At vnus ex Schol. νέμει γὰρ ἅ τραχεῖα πόλις Δ. (ἐπὶ τὴν χάριν ἀπονέμει) legit; nam ait: τραχεῖα δὲ εἰκότως ἂν λέγοιτο, ἀφ' ὧν οὗτα καὶ ἐπιδακτυσίδιος. αὐτὸς γὰρ φησιν· οἱ τ' ἀργίλοφον παρ Ζεφύρου κολύβαν — καίπερ τραχεῖα οὗσα, εὐνομεῖται. Praestat vero vulgata lectio. 18. ἐπὶ Ζεφυρίων Ald. 21. Ἴλα Ald. et Pal. C. ite vnus ex Schol. Ἴλα Rom. et seqq. quod et ipsum in Schol. ite Ἴλα, quod et Crat. in marg. Erat Ilae Agesidami ἀλείπτης ἡγεμῶν magister. 22. Ἀχιλεῖ recte scripsit Schmid. cum Pal. C. metri gratia. Vulgo Ἀχιλλεῖ.

19. *Nec Ilae memoratio abesto, qui puerum, iam fere victum, quod et Herculi accidit, vt victor euauderet, hortatu confirmauit, eique adfuit, vt Achilli Patroclus. De Herculis pugna cum Cycno diuersa narrat Hesiodus. At noster sequutus esse videtur Stesi-*

chorum, vt ex Schol. colligitur. Fuit inter Stesichori carmina Cycnus. Patroclus autem adfuit Achilli in pugna cum Telepho: sup. l. 107. confirmatus, vt ex hoc patet, ab eo, ne cum ceteris Achivis fugeret. Debuit hoc in Antehomericis expressum esse.

Θήξας δέ κε Φύντ' ἀρετᾶ ποτὶ

Πελώριον ὤρμασε κλέος ἀ-

25 νῆρ Θεοῦ σὺν παλάμα.

Σ. β'. Κ. η'.

"Απονον δ' ἔλαβον χάσμα παῦροί τινες.

"Εργον πρὸ πάντων βιώτῳ Φάος.

Ἄγωνα

5. Erat antea φῶτ' vel φῶτ', a φῶς, pro ἀνῆρ. φύντ' ἄ. h. αὐτὸν
 ντα πρὸς ἀρετὴν, vetus Scholiastes legerat, cum ipse indole egre-
 a uteretur, ad virtutem esset natus, haud dubie elegantius.
 ratander idem in margine habet, ex Scholiis. 27. Legeba-
 ur ἐργων sic sensus saltem erat: *Victoriam sine labore pauci con-*
quuti sunt, quae quidem satis illustris sit: φάος βιώτῳ, (vel βιώτῳ,
vett. edd. quas Morell. et Steph. primae deseruere) ἐργῶν πρὸ
ἐργῶν, lux, decus vitae prae omnibus facinoribus. Impediti ali-
quid his inesse facile sentis. Bodl. C. ἐργῶ facto praeclaro
tae omnibus lux ornamentum vitae: quod placet Oxoniien-
bus, displicet Pauwio. Equidem sic acciperem, vt ἐργῶ esset
το ἐν ἐργῶ, διὰ ἐργου. per victoriam vitae splendor summus acce-
t. Aldus ediderat: ἐργον π. π. Hoc recepi: donec melius quid
latum fuerit. Ita ἐργον opponitur alteri, χάσμα ἄπονον, et est,
rtamen cum labore et aerumna susceptum: id vero certamen
tae decus, seu gloriosum est prae omnibus certaminibus. Aut si
*uis vniuerse sententiam efferre malit: *Successus sine labore pau-**
contigit: at labore partus prae omnibus decus est vitae, h. is
 demum

23. Φύντ' ἀρετᾶ, πρὸς ἀρε-
 ν, ex sollemni Pindari
 tentia, Φυᾶ, natura ali-
 iem, etiam ad certamina,
 ctum esse debere: v. c.
 VIII, 62. et sup. Ol. IX,
 . Tum h. l. de puero vi-
 ore agitur; alienum adeo
 ἄς, ἀνῆρ. Haesi in τῶ κε.
 iod alienum est a senten-
 i, si ad solum Agesidamum
 fertur. Potest substitui

γε. Verum poeta putandus
 est, quod non videram, per
 sententiam communem ex-
 tulisse; ὤρμασε κε dictum
 pro ὀρμήσαι ἄν, ὀρμᾶν δύναι-
 το ἄν.

27. Nondum vidi melius,
 quam quod posui in Var.
 Lect. Obtigerant victori-
 aduersarii validi, nec mul-
 tum abfuerat, quin victoria
 excideret. *Paucis* (quos
 aequus

Ἄγωνα δ' ἐξαίρετον αἰῆσαι
 Θέμιτες ὤρσαν Διὸς, ὃν ἀρχαί-
 30 ῶ σάματι πὰρ Πέλοπος.
 Βίη Ἡρακλέος
 Ἐκτίσσατο, ἐπεὶ Ποσειδάνιον
 Πέφνε Κτέατον ἀμύμονα,